

## **Sprawozdanie ze spotkań Zarządu DO KIDP w maju i czerwcu 2015r.**

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

### **Aktualność: Sprawozdanie ze spotkań Zarządu DO KIDP w maju i czerwcu 2015r.**

#### **Sprawozdania ze spotkań Zarządu DO KIDP w maju i czerwcu 2015r.**

**22 maja 2015r.** - Spotkanie z Panem sędzią Ryszardem Pękiem, Prezesem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu. W spotkaniu uczestniczyła Pani Danuta Bęcler oraz Pani Teresa Kujawińska – Werner (Wiceprzewodnicząca Zarządu DO KIDP). Podczas spotkania omówiono sprawy organizacyjne dotyczące VI Międzynarodowej Konferencji z cyklu „Podatki bez granic”. Panie wręczyły również Panu Ryszardowi Pękowi medal przyznany przez Kapitułę Dolnośląskiego Oddziału KIDP za wieloletnią współpracę przy organizacji cyklu konferencji pod hasłem „Podatki bez granic”

**25 maja 2015r.** – Przed szkoleniem z podatku VAT z Panem dr Adamem Bartosiewiczem, odbyło się uroczyste wręczenie uhonorować Kapituły DO KIDP. Kapituła przyznała medale i dyplomy w uznaniu zaangażowania doradców podatkowych oraz osób spoza samorządu w prace na rzecz Dolnośląskiego Oddziału KIDP. Pełna lista osób uhonorowanych znajduje się w załączniku „Kapituła”.

**27 maja 2015r.** - Podpisanie listu intencyjnego o wzajemnej współpracy Zarządu Dolnośląskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych oraz Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego.

**02 czerwca 2015r.** – Podpisanie listu intencyjnego o wzajemnej współpracy Zarządu Dolnośląskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych oraz Wyższej Szkoły Handlowej we Wrocławiu.

**9 czerwca 2015r.** - w Centrum Konferencyjnym Stadionu Narodowego w Warszawie odbyła się konferencja "Rok po deregulacji. Rynek usług księgowych po uwolnieniu zawodu", której

organizatorem był portal Księgowi Przyszłości, a partnerami głównymi Stowarzyszenie Księgowych w Polsce oraz firma Soneta Sp. z o.o. Patronat honorowy nad wydarzeniem objęły Ministerstwo Finansów i Ministerstwo Gospodarki, a także Krajowa Izba Doradców Podatkowych, Pracodawcy RP, oraz Polskie Towarzystwo Ekonomiczne. W debacie uczestniczyli m.in. prof. dr hab. Jadwiga Glumińska-Pawlic - przewodnicząca Krajowej Rady Doradców Podatkowych, Franciszek Wala - prezes Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, prof. dr hab. Zbigniew Luty - kierownik Katedry Rachunkowości Finansowej i Kontroli UE we Wrocławiu. Podczas konferencji przeprowadzono cykl wykładów "Jak się wyróżnić na tle konkurencji?", poświęcony metodom promocji i autopromocji w sektorze finansowym. Poruszone zostały cztery zagadnienia: wiedza, technologia, reklama oraz kariera. Podczas konferencji Dolnośląski Oddział KIDP reprezentowała Pani Danuta Bęcler – Zastępca Przewodniczącej Zarządu DO KIDP.

**15 czerwca 2015r.** – Spotkanie w Dolnośląskiej Izbie Gospodarczej z okazji 25-lecia działalności. W uroczystościach uczestniczyła Pani Iga Huk – członek Zarządu DO KIDP.

**16 czerwca 2015r.** – Spotkanie w Konsulacie RFN we Wrocławiu. W spotkaniu uczestniczyła Pani Iga Huk – członek Zarządu DO KIDP.

**26 czerwca 2015r.** – Konferencja Podlaskiego, Warmińskiego – Mazurskiego i Mazowieckiego Oddziału KIDP o tematyce „Doradztwo podatkowe – stan obecny, wyzwania na przyszłość”. Konferencja odbyła się w Auli Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. Uczestniczyła w niej Pani Danuta Bęcler – Zastępca Przewodniczącej Zarządu DO KIDP.

Ponadto Dolnośląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych kontynuował współpracę z Dolnośląską Agencją Współpracy Gospodarczej, na mocy której organizowane są cykliczne, bezpłatne, indywidualne porady doradców podatkowych dla przedsiębiorców sektora MŚP z zakresu obowiązków podatkowych, zeznań i deklaracji podatkowych oraz prowadzenia ksiąg podatkowych i innych ewidencji do celów podatkowych.